
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ДЕВЯТОВСКОЕ" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14.06. 2018  г.         №  20 

д. Девятово 

 

 

О внесении в перечень главных администраторов 

Доходов бюджета муниципального образования 

«Девятовское» 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  

Администрация муниципального образования «Девятовское» п о с т а н о в л я е т: 

 

  1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования «Девятовское», утвержденный  постановлением № 89 от 29.12.2017 года 

«Об администрировании доходов бюджета муниципального образования 

«Девятовское»» 

 следующие изменения: 

 

   1.1. Дополнить: 

 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

 

 

Наименование Главного 

администратора 

доходов 

бюджета 

Доход бюджета 

611 2 02 29999 10 0128 151   Субсидии на мероприятия по 

обеспечению Удмуртской 

Республикой документами 

территориального планирования и 

градостроительного зонирования, 

документами по планированию 

территорий. 

 

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                          Е.В. Юферева 

 



 
 


